
「ホテル日航福岡  レストランの取組み」 

 

2020 年 5 月 29 日現在 

 

【レストラン･バー共通】 

・ご予約をいただいていないお客様には、お名前とご連絡先をお伺いさせていただきます。 

・店内のテーブルおよびお座席は、お客様同士の十分な距離を確保できるよう配慮いたしておりま 

・すので、ご利用いただけるお人数様はその範囲内とさせていただきます。 

・調理スタッフがカウンターを挟んでお料理を提供するレストランでは、対面を避けるようお座席の配  

 置に配慮いたします。 

・お酌や盃の回し飲みはお控えいただきます。 

・お客様がご利用後のテーブルや備品類は、その都度、消毒をいたしております。 

・ご精算は、会計カウンター以外にお客様がご利用のテーブルにて承る場合がございます。 

 

【ブッフェスタイルでお料理を提供する カフェレストラン「セリーナ」】 

・レストランの入口やお料理卓付近でお客様同士の混雑を避けるため、レーンを設置いたしており 

・ます。その上で、混雑が予想される場合にはサービススタッフが誘導させていただきます。 

・お客様のテーブルに、お料理の配置を示す「ブッフェマップ」をご用意し、店舗内およびお料理卓  

・付近での混雑を回避いたします。 

・お料理はスタッフがお取分けさせていただきますが、各テーブルにお客様がご利用いただけるビニ 

・ール手袋もご用意いたしております。 

・冷たいお料理やデザート類は、個々の皿盛りでご用意いたしておりますので、お客様ご自身でお取  

・りいただけます。 

・グリルコーナーのお料理は、サービススタッフがお客様のテーブルへお届けいたします。 

・お料理卓には、すべてフードカバー（蓋）を付けさせていただきます。 

･お料理をお取分けするサービストングは、15 分間隔を目処に交換いたします。 

 

◎今後の状況により適宜内容を変更する場合がございます。 

 

 

 

 

 


